2025年11月10日
事　業　者　殿

（公社）神奈川労務安全衛生協会　横浜南支部
支部長　冨永　潤

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、労働災害・職業性疾病の防止に御尽力いただき厚く御礼申し上げます。
さて令和8年（西暦2026年）を迎えるにあたり、支部会員各事業所様の社運のご隆盛、社内無事故・
無災害の祈念、併せて支部会員相互の親睦を図るため、恒例の「新年安全衛生祈願」ならびに
「賀詞交歓会」を下記の通り執り行いますので、多数のご参加をお待ちしております。

１．日時 ２０２６年１月１４日(水)　１５時２０分　～  （祈祷は１６：００ ～１６：２０）
２．受付 伊勢山皇大神宮　記念館ロビー　　１５時２０分　～
３．祈願所 伊勢山皇大神宮    横浜市西区宮崎町64番地
４．賀詞交歓会場 桜木町ワシントン・ホテル　5階ベイサイド １７時～

　　　横浜市中区桜木町一丁目１０１番地１　　　TEL：045-683-3111
５．定員 80名
６．参加費 1名につき　10,000円　（安全衛生祈願　2,000円、賀詞交歓会　8,000円）

守護札（金帯　26ｃｍ）　1体　5,000円
７．申込み締切り ２０２5年１２月１６日(火)
８．申込み方法 ①申込書に所要事項を記入し、FAXにてお申込みください。

　　参加費及びお札料は指定口座にお振込みをお願いいたします。
②お申込み後に参加を取りやめる場合は、１２月１５日(月)までにご連絡ください。
　　ご連絡のない場合は、参加費のご返金は致しかねますのでご了承ください。
　　なお、守護札については直前の取り消しは出来ませんのでご承知おきください。
③お振込み手数料は、貴社にてご負担願います。
④請求書が必要な場合は、「※請求書　要」に○及び送付先住所をご記入ください。

９．申込み先 　　　　（公社）神奈川労務安全衛生協会　横浜南支部
　　　　　中区太田町1-20　三和ビル4階　支部事務局宛
　　　　　振込銀行　横浜銀行　本店営業部　口座（普通）0105439
　　　　　名義人：社）神奈川労務安全衛生協会　横浜南支部
　　　　　　℡　045-651-4701　　　　　fax　045-651-0862

１０．留意点 ①申込書の「願い元事業所名」が守護札に記載されますので正確にご記入ください。
②御祈祷願い事は「安全衛生祈願」に統一させていただきます。
③現在奉安の神札は当日受付へご返納ください。

（公社）神奈川労務安全衛生協会　横浜南支部　行 ２０２５年　　　月　　　　日

事業所名

担当者

電話

FAX

振込日 ：　　　　月　　　　日　予定　　※請求書　要

※請求書送付先住所：

賀詞交歓会

出席・欠席

出席・欠席

（公社）神奈川労務安全衛生協会横浜南支部　申込みを受付ました。　　　　　月　　　　　日　　　　　　印

願い元事業所名
お札に記載する事業所名

参　加　者　氏　名 役職 安全衛生祈願

出席・欠席

出席・欠席

守護札  1体　5,000円　　（願い事　安全衛生祈願）
希望数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　体

新年安全衛生祈願・賀詞交歓会のご案内

：

：

：

記

　　新年安全衛生祈願・
　　　　　　　　賀詞交換会　申込書

申込み先　FAX　045-651-0862
：

＊伊勢山皇大神宮　　JR桜木町より徒歩10分

＊賀詞交換会　会場
　　横浜桜木町ワシントンホテル